
Poniedziałek w Krakowie – sprawdź, co dziś słychać w kulturze! 

2018-08-06

Zaczynamy nowy tydzień. Poniedziałek jest trochę pochmurny i zdecydowanie mniej upalny niż ostatnie

dni. Warto spędzić go przy dobrym filmie i to niekoniecznie w sali kinowej! Czytajcie nasz przewodnik po

wydarzeniach.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygranie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W Kinie Pod Baranami ramach szóstego tygodnia Letniego Taniego Kinobrania nadszedł

„Czas spełnienia”. Dla uczestników przygotowano najciekawsze filmowe opowieści o jednej z

najbardziej uniwersalnych, a zarazem trudnych do zrealizowania ludzkich potrzeb. Choć

wszyscy bohaterowie poszukują spełnienia, drogi do jego osiągnięcia diametralnie się różnią, a

dotarcie do celu nie zawsze przynosi oczekiwane rezultaty. Co obejrzymy w poniedziałek? Na

przykład: „20 000 dni na Ziemi” o godz. 20.30, „Niebo istnieje... naprawdę” o godz.

21.15 oraz „Tamte dni, tamte noce” o godz. 21.30. Szczególnie polecamy jednak 

„Whiplash” o godz. 18.30. W filmie reżyserii Damiena Chazellea w roli głównej wystąpił

Miles Teller jako niezwykle utalentowany uczeń prestiżowego konserwatorium muzycznego,

który chce rozpocząć karierę muzyka jazzowego pod batutą genialnego, ale niezwykle

wymagającego nauczyciela. U jego boku nagrodzony Oscarem, Złotym Globem i nagrodą BAFTA

J. K. Simmons (Juno).

Zobacz zwiastun:

 

Kino ARS prowadzi także przegląd taniego kina. Taniego, nie znaczy jednak złego, bo jest to

„Sztuka za 8”! W wakacje zobaczycie tam różnorodne tytuły, od komedii, przez dramaty, na

filmach akcji skończywszy. Na ekranach zagoszczą tytuły znane i lubiane oraz laureaci

filmowych nagród. Bilet kosztuje tylko 8 zł! Dziś o godz. 21.20 zobaczymy film „Dobrze

się kłamie w miłym towarzystwie" w reżyserii Paolo Genovese. Kameralny

komediodramat, w którym zobaczymy Giuseppe Battiston, Marco Giallini czy Kasię Smutniak

jest jednym z największych przebojów kin włoskich 2016 roku (ponad 2,5 miliona widzów).

Siedmioro długoletnich przyjaciół spotyka się na kolacji. Dla urozmaicenia wieczoru

rozpoczynają zabawę polegającą na dzieleniu się między sobą treścią każdego SMS-a, e-maila

lub rozmowy telefonicznej, jakie otrzymują w trakcie spotkania. Kiedy tym samym wiele

tajemnic zaczyna wypływać na światło dzienne, niewinna gra rodzi konflikty, które niełatwo

będzie zażegnać…

Jeżeli jednak wolicie spędzić dzisiejszy wieczór na świeżym powietrzy zapraszamy do Kina Na

Tarasie. To magiczne kino plenerowe pod rozgwieżdżonym krakowskim niebem – na

tarasie Kina Agrafka przy ul. Krowoderskiej 8. Pokazy filmów odbywają się tu w ramach 

15. Wakacyjnych Podróży Filmowych. Hasłem tego tygodnia jest „Francuskie Rendez -

Vous”. O godz. 21.00 rozpocznie się seans filmu „Wszyscy albo nikt”. Nominowany do

Cezara za debiut komediodramat podbił serca publiczności kinowej we Francji (ponad 600.000

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


widzów) oraz jurorów MFF w Tokio (Nagroda Jury). Debiutujący reżyser Kheiron, popularny

francuski komik, opowiada w filmie prawdziwą historię swojego ojca, Hibata. Hibat, pełen zapału

i młodzieńczych ideałów, bierze udział w rewolucji, która obala szacha Iranu. Po wyjściu z

więzienia spotyka Fereszte, miłość swojego życia. Jednakże, zamiast oczekiwanej demokracji, w

Iranie nastaje islamska dyktatura i zakochani muszą zmagać się z dużo większymi problemami.

Wydaje się, że jedynym wyjściem jest ucieczka z kraju. Dramatyczne perypetie i historyczne

wydarzenia wielkiej wagi, a przy tym groteska i humor. Ironiczne oko reżysera wychwyci

wszelkie absurdy dyktatury, tak podobne pod każdą szerokością geograficzną.
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